А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2017 года
№

1265

 Об утверждении изменений в проект планировки территории

правого берега р. Волги между железнодорожным и

автопешеходным мостами через р. Волга, от акватории

р. Волга до строящихся объектов вдоль Чернигинской

набережной в части изменения организации улично-дорожной

сети, размещения парковок и движения транспорта

В соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 373-ФЗ «О

внесении изменений в  Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные

законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования

подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и

обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими

силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Порядком

организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения города

Костромы, утвержденным решением Думы города Костромы от 21 февраля 2006 года № 16,

учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки территории от 29 февраля

2016 года, заключение (итоговый документ) публичных слушаний, руководствуясь статьями

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  изменения в проект планировки территории правого берега р. Волги

между железнодорожным и автопешеходным мостами через р. Волга, от акватории р. Волга

до строящихся объектов вдоль Чернигинской набережной, утвержденный постановлением

Администрации города Костромы от 24 декабря 2012 года № 2705, в части изменения

организации улично-дорожной сети, размещения парковок и движения транспорта, в форме

проекта планировки территории (основная часть) с проектом межевания территории в

составе проекта планировки территории.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение семи

дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец